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Förkunskapskrav: Datakunskap - grundkurs 
 
 
 
Allmänt: Kursen International Communications (IC) är en lokal kurs som ges på det 
 samhällsvetenskapliga programmets internationella gren vid Lerums Gymnasieskola. 
 Kursen omfattar 50 gymnasiepoäng och är knuten till det internationella utbytet som är 
 obligatoriskt under elevernas studier på den internationella grenen. 
 Kursen ges i huvudsak på engelska med inslag av svenska och utbytesskolans  
 hemspråk. 
 
 Obligatoriska inslag är: Deltagande i utbytet med partnerskolan (både som gäst och 
 värd), eget skriftligt arbete på engelska (paper), kommunikation med partnerskolan via 
 e-mail, framställande av egen hemsida, muntlig redovisning för annan grupp. 
 
 
MÅL: Huvudmålet för kursen är att eleverna skall få använda och fördjupa sina kunskaper vad 

gäller kulturell kompetens och internationell kommunikation. 
 

För att träna den kulturella kompetensen är kursen knuten till det internationella utbytet 
som är obligatoriskt under elevernas studier på den internationell grenen. Idén är att 
utbyteslandet i förväg noga undersöks och kartläggs samt att kontakt med 
utbytesstudenterna byggs upp. Eleverna skall förberedas såväl på utlandsvistelsen som 
på sin kommande värdroll. Eleverna skall ges möjlighet att fördjupa sig i någon 
samhällsfråga som är av särskilt intresse i utbyteslandet. Eleverna skall få reflektera 
över, analysera, jämföra och diskutera skillnader och likheter i samhällsstrukturer i 
Sverige och utbyteslandet. Arbetet skall presenteras i form av en skriftlig uppsats på 
engelska (paper). 

 
 För att träna den internationella kommunikationen ges kursen i huvudsak på engelska. 
 Koncentrationen är främst inriktad på informationssökning och förmedling av 
 information. 

Eleverna skall få möjlighet att fördjupa och använda sina kunskaper inom modern 
informationsteknik. Idén är att eleverna på ett effektivt sätt skall kunna söka 
information, sammanställa och vidareförmedla den främst till sina utbyteskamrater men 
också till andra. 
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 Kursen skall genom sitt innehåll och sin form träna eleverna i att bättre förstå och 
 behärska vår tids krav på god kommunikation samtidigt som den skall främja 

elevernas förmåga att överbrygga kulturella, språkliga och andra kommunikativa 
barriärer. 

 
 
EFTER GENOMGÅNGEN KURS SKALL ELEVEN 
 
 - skriftligt och muntligt på engelska och svenska kunna redogöra för respektive 
 utbyteslands historia, geografi, samhällsstruktur och kultur 
 - på ett analytiskt jämförande sätt kunna redogöra för likheter och skillnader mellan 
 Sverige och utbyteslandet 
 - ha fördjupat sig i en eller flera frågor av vikt för utbyteslandet 
 - kunna använda modern informationsteknologi för att söka, sammanställa, bearbeta 
 och förmedla information 

 - kunna kommunicera med sin partnerskola och sina utländska kamrater på engelska. 
 
 
 
 
BETYGSKRITERIER: 
 

Godkänd: Eleven deltar i kursaktiviteterna och tar ett eget ansvar för dess genomförande. 
 Eleven kan redogöra för utbyteslandets egenskaper och kan jämföra likheter och  
 skillnader mellan detta och Sverige. 
 Eleven framställer en uppsats (paper) på engelska om ett valt tema rörande  
 utbyteslandets historia, geografi, politik, kultur etc. 
 Eleven behärskar grundläggande informationssökning via internet och andra adekvata  
 sökverktyg. 
 Eleven behärskar grundläggande modern datorteknik för att förmedla (e-mail),  
 sammanställa (ordbehandling) samt presentera (hemsida) inhämtad information. 
 Eleven deltar i planeringen av utbytet med partnerskolan och kommunicerar med  
 eleverna där. 
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Väl godkänd: Eleven deltar aktivt i kursaktiviteterna och tar ett engagerat ansvar för dess 
 genomförande. 
 Eleven kan på ett analytiskt sätt redogöra för utbyteslandets egenskaper och kan  
 jämföra och förstå liketer och skillnader mellan detta och Sverige. 
 Eleven har ett multikulturellt förhållningssätt och har insikt i om hur olika idéer och 
 värderingar inom utbyteslandet har utvecklats och styrt samhällsutvecklingen. 
 Eleven framställer en fördjupad uppsats (paper) på god engelska om ett valt tema 
 rörande utbyteslandets historia, geografi, politik, kultur etc. 
 Eleven behärskar förmågan att förstå orsak och verkan till händelser och fakta. 
 Eleven behärskar grundläggande och mer avancerad informationssökning via internet 
 och andra adekvata sökverktyg. eleven behärskar säkert modern datorteknik för att 
 förmedla (e-mail), sammanställa (ordbehandling) samt presentera (hemsida) inhämtad 
 information. 
 Eleven deltar engagerat i planeringen av utbytet med partnerskolan och kommunicerar 
 regelbundet med eleverna där. 
 
 
 
Mycket väl godkänd:  

Eleven deltar mycket aktivt i kursaktiviteterna och tar ett stort engagerat ansvar för dess 
genomförande. 
Eleven kan på ett genomgripande analytiskt sätt redogöra för utbyteslandets egenskaper 
och kan tydligt jämföra och förstå likheter och skillnader mellan detta och Sverige. 
Eleven har ett utpräglat multikulturellt förhållningssätt och har djup insikt i hur olika 
idéer och värderingar inom utbyteslandet har utvecklats och styrt samhällsutvecklingen. 

 Eleven framställer en fördjupad uppsats (paper) på mycket god engelska om ett valt 
 tema rörande utbyteslandets historia, geografi, politik, kultur etc. eleven behärskar 
 förmågan att förstå och förklara orsak och verkan till händelser och fakta. 

Eleven behärskar helt informationssökning via internet och andra adekvata sökverktyg. 
Eleven behärskar på ett mycket säkert sätt modern datorteknik för att förmedla  

 (e-mail), sammanställa (ordbehandling) samt presentera (hemsida) inhämtad  
information. 
Eleven deltar med övertygande engagemang i planeringen av utbytet med partnerskolan 
och kommunicerar regelbundet med eleverna där. 
 
 
 
 

 


